

# Verksamhetsrapport för Ekonomiavdelningen - Upphandling

Den här rapporten riktar sig till koncern- och finansutskottet.

Rapporten avser perioden 2023-01-01-2023-11-20

## 1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

Stödja avdelningarna i upphandling av varor och tjänster.

Stödja avdelningarna i uppföljning av ingångna avtal.

Utbilda chefer och medarbetare i upphandlingsfrågor.

Uppföljning av inköp av varor och tjänster.

I samarbete med näringslivsenheten informera och utbilda det lokala näringslivet i upphandlingsfrågor.

## 2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja  Nej

**Kommentarer måluppfyllelse och avvikelser**

Klicka eller tryck här för att ange text.

## 3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

KF mål: Stimulera våra lokala gröna näringar att leverera råvaror till kommunen.

KS mål: Kommunen ska under året hålla 2 stycken dialogmöten med producenter av mat.

Möte med Länsstyrelsen, våren 2023, gällande kommunens Dynamiska inköpssystem. Länsstyrelsen kommer att vara behjälpliga att ordna mötesplatser/workshops där kommuner och lokala livsmedelsproducenter kan mötas och öka förståelsen för varandras verksamheter.

Ett exempel är "Workshop offentlig upphandling" 12 oktober i Sundsvall där representanter från kommunen deltog.

Kommunstyrelsen

Länsstyrelsen kommer även att använda kommunens film i sina möten med olika livsmedelsproducenter i länet. En DIS på kycklingfilé har upphandlats under hösten där en "lokal" leverantör vann.

[Bli leverantör till Ånge kommuns offentliga kök - Ånge kommun \(ange.se\)](#)

I dialog med BUE- gård etableras inköp av nötfärs via DIS. BUE-gård kan tyvärr inte leverera nötfärs längre efter att deras samarbetspartner Västernorrlandsgården gått i konkurs.

Dialog med Norrlandsfågel om inköp av kycklingfärs och kycklingkött via DIS. Norrlandsfågel blev godkända leverantörer under hösten 2023 och kosten genomförde provservering av kyckling och beslut fattades om att avropa kycklingfilé under september för behovet som finns under perioden oktober-december 2023.

#### **4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete**

Ja       Nej

Klicka eller tryck här för att ange text.